お客様各位

2023 年 6 月 8 日

スプーン ご提供終了のお知らせ

平素よりなごみの米屋をご利用いただき、誠にありがとうございます。

なごみの米屋では、持続可能な開発目標に対する取組みとして、「プラスチックごみ及び

ごみの削減」に取り組み、自然環境保護に寄与した持続可能な開発目標達成に貢献したい
と考えております。

この度、資源の消費量削減に向けた取り組みとして、2023 年 4 月より下記商品のスプー
ンのご提供を終了させていただきました。

【対象商品】

梨ゼリー  6 個詰、9 個詰、15 個詰
千葉の実り 6 個詰、9 個詰、15 個詰
なごみ涼菓 14 個詰、24 個詰
水ようかん 6 個詰、9 個詰、12 個詰
極上水羊羹 6 個詰、9 個詰、15 個詰

お客様にはご不便、ご迷惑お掛けし大変申し訳ございません。

豊かな自然環境を未来へと繋ぐ弊社の活動に何卒ご理解いただき、今後ともご愛顧賜り
ますようお願い申し上げます。